
Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 943.766, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn 

 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ Y TẾ 

 

Số:             /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  
 

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025 

 

                       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 

đợt 15 năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI  

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ đề nghị của Tổ Thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp lại, điều chỉnh, gia hạn 

Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế. 

  QUYẾT ĐỊNH:   

Điều 1. Cấp Giấy phép hành nghề (GPHN) khám bệnh, chữa bệnh cho 14 cá 

nhân (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ và 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cục QLKCB - BYT (báo cáo); 

- BGĐ Sở Y tế; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu VT, NV. 
(Tuấn Anh) 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

 

Nguyễn Văn Bình 

mailto:syt@dongnai.gov.vn


Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 943.766, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn 

 

DANH SÁCH CẤP GIẤY PHÉP HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH ĐỢT 15 NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SYT ngày      tháng      năm 2025 của Sở Y tế) 

 

STT Họ tên Ngày sinh Số CCCD Quốc tịch 
Chức danh 

chuyên môn 

Phạm vi 

hành nghề 
Số GPHN 

1  
NGUYỄN THỊ 

THANH HOA 
02/9/1990 075190013112 Việt Nam Hộ sinh Hộ sinh 001229/ĐNAI-GPHN 

2  
NGUYỄN THỊ THU 

HƯỜNG 
31/03/1986 075186002575 Việt Nam Điều dưỡng Điều dưỡng 001230/ĐNAI-GPHN 

3  
LƯỜNG THỊ 

NHUNG 
20/12/1986 038186024929 Việt Nam Điều dưỡng Điều dưỡng 001231/ĐNAI-GPHN 

4  
NGUYỄN THỊ 

THANH HÒA 
20/10/1987 042187006919 Việt Nam Hộ sinh Hộ sinh 001232/ĐNAI-GPHN 

5  NGUYỄN VIỆT TÂN 10/5/1993 075093012082 Việt Nam Kỹ thuật y Phục hồi chức năng 001233/ĐNAI-GPHN 

6  VĂN ĐÌNH TUÂN 10/5/1994 042094003983 Việt Nam Y sỹ Đa khoa 001234/ĐNAI-GPHN 

7  
NGUYỄN THỊ THU 

THỦY 
28/06/1988 075188005647 Việt Nam Điều dưỡng Điều dưỡng 001235/ĐNAI-GPHN 

8  
PHAN NHÂN 

QUANG 
19/06/1990 042090018417 Việt Nam Kỹ thuật y Hình ảnh y học 001236/ĐNAI-GPHN 

9  ĐỖ THỊ NGA 22/05/1988 066188011332 Việt Nam Kỹ thuật y Xét nghiệm y học 001237/ĐNAI-GPHN 

10  
NGUYỄN THỊ 

PHƯƠNG THỤY 
23/08/1991 034191003343 Việt Nam Kỹ thuật y Xét nghiệm y học 001238/ĐNAI-GPHN 

11  TRỊNH THỊ HOA 04/10/1973 038173024252 Việt Nam Hộ sinh Hộ sinh 001239/ĐNAI-GPHN 

12  TRỊNH THỊ HIỀN 29/09/1989 038189038561 Việt Nam Hộ sinh Hộ sinh 001240/ĐNAI-GPHN 

13  TẠ THỊ THÚY LAN 22/12/1980 001180007650 Việt Nam Bác sỹ Y khoa 001241/ĐNAI-GPHN 

14  
PHẠM THỊ MAI 

THẢO 
01/7/1986 075186019465 Việt Nam Hộ sinh Hộ sinh 001242/ĐNAI-GPHN 

 

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-07-10T15:32:36+0700


		2025-07-10T16:28:00+0700
	Nguyễn Văn Bình


		2025-07-10T19:49:06+0700


		2025-07-10T19:48:53+0700


		2025-07-10T19:48:53+0700


		2025-07-10T19:48:53+0700


		2025-07-10T19:49:19+0700




